LEI MUNICIPAL N.º 2.468/2010

AUTORIZA O MUNICÍPIO A
CONCEDER QUE A AMUCELEIRO
EFETUE  DESCONTO DE ICMS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

   SERGIO DRUMM, Prefeito Municipal de Crissiumal, RS, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

 FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e que
sanciona e promulga a seguinte Lei:

 Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal, através de

autorização expressa, conceder que a AMUCELEIRO efetue desconto do ICMS no
total de 1.825,00 (um mil oitocentos e vinte e cinco reais).

 Parágrafo Único: O desconto do valor total será  efetuado em

duas parcelas.

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei

entrará em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,

Estado do Rio Grande do Sul, aos 06 de abril de 2010.

        SERGIO DRUMM
                                         Prefeito Municipal

 Registre-se e Publique-se:

          PEDRO EMILIO MASSMANN
 Secretário Municipal de Administração

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640‐000
Fone 55 3524‐1180 / 3524‐1200 Ramal 33
E‐Mail: prefeitura@crissiumal‐rs.com.br